Spinarum divitum avarorum quatuor proprietates (26, 4)
Spine pungunt in mundo (tripliciter) (26, 4)
Spiritus maligni □ Latrones sunt maligni spiritus
Spiritus mortuus □ Dominus suscitatur spiritum mortuum
Spiritus sancti proprietates (9, 8)
Spiritus sanctus consolatur bonos (quadupliciter) (52, 1)
Spiritus sanctus dat nobis gratiam, ut simus benigni (in tribus) (59, 3)
Sponsa est corrupta (tripliciter) (18, 5)
Sponse necessaria est (tria) (18, 4)
Spiritus sanctus (triplex est) (58, 2)
Stabat Iesus (cf. Lc. V. 1) (tribus de causis) (68, 3)
Superbi, id est petre, quatuor proprietates □ Petre, id est superbi, quatuor proprietates
Superbia multa mala facit (101, 1)
Superbie species (sunt quatuor) (82, 1)
Superbus = petra □ Petre superbiorum quatuor proprietates
Surdo restituitur auditus □ Auditus redditur homini
Surdus est homo pro peccatis suis □ Peccata reddentes hominem surdum
Surgere (cf. Mt. IX. 6) a vitiis □ Vitia abicere
Surgere debet (cf. Lc. VII. 14) (tres genera hominum) (99, 3)
Tegule significant exempla sanctorum (104, 5)
Temporalia adiciuntur vobis (cf. Mt. VI. 33) (tribus de causis) (95, 5)
Temporalia multiplicantur (duobus modis) (114/a, 1)
Temporalia relinquere □ Discipuli Domini reliquerunt temporalia
Temptatio □ Diaboli temptatio quadruplex est
Temptatio Christi (tribus modis) (32, 4)
Temptatio est quatuor (31, 3)
Temptatio hominum (multis de causis) □ Deus permittit temptari hominem
Temptatur homo (quadupliciter) (32, 3)
Terra bona fidelium (26, 5)
Testimonium dant (tres) (54, 3)
Timenda sunt in inferno □ (In) inferno tria sunt timenda
Timenda sunt in iudicio □ (In) iudicio tria sunt timenda
Timenda sunt in morte □ (In) morte tria sunt timenda
Timenda sunt tria (10, 3)

Timere debet in iudicio (tria) (108, 3)
 Timor □ Timenda sunt tria
 Timor debet esse triplex (39, 7)
 Timor recidivandi solvitur □ Vinculum timoris recidivandi...
 Timor satisfaciendi expellitur (tribus modis) (35, 2)
 Timoratus esse (de tria) (85, 1)
 Tollere (cf. Mt. IX. 6) a voluptatibus □ (A) voluptatibus recedere
 Tria peccata hominum □ Arborem impediunt fructificare
 Tristitia discipulorum (triplex est) (50, 4)
 Turba copiosa ibat cum Christo (cf. Lc. VII. 11) (tribus modis) (97, 4)
 Turbatio cordis (quatuor est) (58, 1)
Ubera multiplices sunt (36, 2)
 Usura fit (tripliciter) (114/a, 3)
 Usurarii deteriores sunt quam ludas (multis de causis) (114/a, 4)
 Uxores tres habebat Esau (cf. Gen. XXXVI. 1) (18, 6)
Vas aquis lacrimarum □ Cor vas aquis lacrimarum est
 Venire ad oblationem (tribus modis) (71, 4)
 Venire debemus ad Iesum (tripliciter) (11, 1)
 Venire debemus frequenter (ad tres homines) (45, 1)
 Venter Beate Virginis beatus dicitur (quatuor de causis) (36, 1)
 Venti quatuor □ Quatuor venti
 Verax est Christus (cf. XXII. 16) □ Christus verax est
 Verba custodire □ Custodire verba
 Verba Domini sanant septem peccata mortalia (21, 1)
 Verbum Christi □ Christi quatuor verba
 Verbum Dei audiendum est (tribus de causis) (68, 2)
 Verbum istud («Deus meus») est contra tres peccatores (47, 2)
 Veritatem dicere (b. VIII. 54) (tripliciter) (41/a, 1)
 Vestis viri iusti volentis intrare ad nuptias (triplex est) (107, 5)
 Via Domini dirigenda est (tripliciter) (7, 4)
 Via Domini multiplex est (7, 3)
 Vie luxuriosorum quatuor proprietates (26, 2)
 Villicus committitur (multa bona) □ Dominus committit villico...
 Vincula que ligant linguam peccatoris ne peccata confiteatur (sunt tria) (88, 3)